@MM MWM E
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE LIMEIRA

" no OESTE
CNPJ 26.042.556/0001-34 WIN”

AQILAMTISZ

Rua Pernambuco, 780 - Centro - Fone: (34) 3453-1700 Fax: 3453-1713 - CEP 38295-000

Oñcio n° 273/2017-GP

Limeira do Oeste/MG, 11 de setembro de 2.017.

Excelentíssimo Senhor,

Cordiais cumprimentos. Em atenção ao Oficio de n° 145/2017-CM, encaminhamos a

Vossa Excelência o Quadro da Dívida Fundada, que contém a relação de todos os débitos

contraídos pelo município, a titulo de financiamentos, bem como parcelamentos juntos ao INSS.

Cumpre esclarecer, que o valor a ser financiado é de RS 1.500.000,00

(um milhão e quinhentos mil reais) e o prazo total deste novo financiamento é de

72 (setenta e dois) meses, com 12 (doze) meses de carência, com juros anuais de

6% (seis por cento), tendo como índice de atualização monetária a SELIC, sendo

que no período de carência o juro será pago mensalmente.

Portanto, o impacto financeiro que será gerado ao erário municipal,

em razão desse novo financiamento é de aproximadamente R$ 25.000,00 (vinte e

.ll
PEDRO SOCORRO DO N -

Prefeito

cinco mil reais), mensais.

Sem mais para o momento, antec

Excelentíssimo Senhor.

PAULO CESAR CORTEZ- Presidente

E demais Vereadores.

Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG

www. limeiradooestamggowbr E-mail: secretariadegoverno@limeiradooestemggov.br/

RAFAEL 11-09-2017 08:06:05

Prefeitura Municipal de Limeira do Oeste
Estado de Minas Gerais
Quadro da Dívida Fundada

01-01-2017 à 31-03-2017

Contratos

2014 179778
- 1

1076
-

BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. 2.010.857,20 0,00 0,00 0,00 0,00 511.443,40
1.499.413,80

Tomb¡ 3.396.788,86 0,00 0,00 0,00 0,00 660.697,73 2.736.091,13

Conñssão de Dívida

13664772009812014-75

“à”
T°ta¡s; 4.474.392,84 0,00 0,00 0,00 0,00 304.810,68 4.169.582,16

Total Geral: 7.871.181,70 0,00 0,00 0,00 0,00 965.508,41 6.905.673,29

Pedrosocormdo ,r K

ÁV”'Á
Prefe1t0M

'

Rafael RibeimdeLaoerda
OABIMG 114.474

CONTROLADOR ¡NTERNO
CPF' 457.291.746-91

Exercício: 2017 República Federativa do Brasil Página: 1

RAFAEL 11-09-2017 10:50:31

Prefeitura Municipal de Limeira do Oeste
Estado de Minas Gerais
Quadro da Dívida Fundada

01-01-2017 à 31-01-2017

COHÍMÍOS

A 7 E â 'E A 299-BANCO DO BiãAslLvs/A H M A _a 'E V 16.616,95 _L1
* ÉÊ** 97* 'Q

2014 179778 1076 - BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS SA 2.010.857,20 0,00 0,00 0,00 0,00 63.859,51 1.946.997,69

roms¡ 3.396.788,86 0,00 0,00 0,00 0,00 84.745,19 3.312.043,67

Confissão de Divida

117 .NSTITUTO NACIONAL no SEGURO SOCIAL 1 139.990,29 ' V v. -1
mu¡ “g

- fã: .

m13664772009812014-75 117 -INSTITUTO NAC|ONAL no SEGURO SOCIAL 561.567,58 22.559,97 538.997,61

Tank; 4.474.392,84 0,00 0,00 0,00 0,00 33.387,07 4.441.005,77 Í

Total Geral: 7.871.181,70 0,00 0,00 0,00 0,00 118.132,26 7.753.049,44

j” (guwí
Rafael Ribeiro de Lacenia

OAB/MG 114.474

CONTROLADOR INTERNO

Exercício: 2017 República Federativa do Brasil Página; 1

RAFAEL 11-09-2017 10:50:50

Prefeitura Municipal de Limeira do Oeste
Estado de Minas Gerais
Quadro da Dívida Fundada

01-02-2017 à 23-02-2017

contratos

2014 179778 1076 - BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS “GERAIS S.A 1.946.997,69 0,00 0,00 0,00 0,00 64.496,16 1.882.501,53

Tomb¡ 3.312.043.137 0,00 0,00 0,00 0,00 35.331,97 3.226.711,70

Confissão de Dívida

1a.». .

225.757,71 ' 516.233,90 v

Tank; 4.441.005,77 0,00 0,00 0,00 0,00 33.583,55 4.407.422,22

Total Geral: 7.753.049,44 0,00 0,00 0,00 0,00 118.915,52 7.634.133,92

a

Pedmsocorrodo ¡ ÁC»<_,- é»
Pmfeíto Rafael RibeimdeLacerda

OABIMG 114.474

CONTROLADOR :mermo

Exemmo; 2017 República Federativa do Brasil Página; 1

RAFAEL 11-09-2017 10:51 103

Prefeitura Municipal de Limeira do Oeste
Estado de Minas Gerais
Quadro da Dívida Fundada

01-03-2017 à 31-03-2017

Contratos

1 594464941121222 6448-44 1 H 54454444

0,00 63.113,09 1.819.388,441.882.501,53 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 83.170,37 3.143.541,33

2014 179778

3.226.711,70 0,00 0,00Totais:

Confissão de Dívida

'e

ea...

117 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Tank¡ 4.407.422,22 0,00 0,00 0,00 33.740,29 4.373.681,93

Toca¡ sem; 7.634.133,92 0,00 0,00 0,00 0,00 116.910,66 7.517.223,26

Pedro Socorro do ' .í
Prefeito Munic¡ , é › C» -

3°°4°° uma @N56 Rafael RibeuodeLacerdaCPF' 45_ .291146-91 OABMG 114474

CONTROLADOR ¡NTERNO

República Federativa do Brasil página; 1Exercício: 2017

RAFAEL 11-09-2017 10:51:15

Prefeitura Municipal de Limeira do Oeste
Estado de Minas Gerais
Quadro da Dívida Fundada

01-04-2017 à 30-04-2017

Contratos

2oo1 119 534.544,43 o,oo o,oo o,oo 5.575,29 577.953,19 ,

2014 179773 1.919.393,44 o,oo o,oo 55.435,15 1.753.903,23 1

7mm 3.143.541,33 o,oo o,oo o,oo o,oo 55.133,99 3.057.407,34

Confissão de Dívida

2014 136647720098/2014-75 117 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

4.373.681,93 35.804,45 4.337.877,48

Total Geral: 7.517.223,26 0,00 0,00 0,00 0.00 121.938,44 7.395.284,82

,íééw 5
Rafael Ribeiro de Lacetda

OABIMG 114.474
CONTROLADOR INTERNO

Exercício; 2317 República Federativa do Brasil Página; 1

RAFAEL 11-09-2017 10:51:27

Contratos

8299' -LBANCO DO 8ÊASIL 'SIA'

Prefeitura Municipal de Limeira do Oeste
Estado de Minas Gerais
Quadro da Dívida Fundada

01-05-2017 à 31-05-2017

V 577-968” 6-45759 571-55°›5° ›

E

2014 179778 1076 - BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. 1.753.903,28 0,00 0,00 0,00 0,00 128.415,84 1.625.487,44

Tomb¡ 3.057.407,34 0,00 0,00 0,00 0,00 162.019,93 2.895.387,41

Confissão de Dívida

117 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Taças¡ 4.337.877,48 0,00 0,00 0,00 41.660,65 4.296.216,83

Total Geral: 7.395.284,82 0,00 0,00 0,00 203.680,58 7.191.604,24

Rafael Ribeiro de Lacerda
OAB/MG 114.474

CONTROLADOR INTERNO

Exemwo: 2017 República Federativa do Brasil Página: 1

RAFAEL 11-09-2017 10:51:39

Prefeitura Municipal de Limeira do Oeste
Estado de Minas Gerais
Quadro da Dívida Fundada

01-06-2017 à 30-06-2017

Contratos

299 - BANCO DO BRÁSIL SIA.

2014 l 179778 A 1076; BANCO DE DESENVOLVIMENTO 0E MINEASMGERAIS 1.625.487,44 0,00 0,00 0,00 0,00 y A 0,00 1.625.467,44

10mm¡ 2.895.387,41 0,00 0,00 0,00 0,00 6.456,45 2.888.930,95

Confissão de Dívida

117-lNSTlTUTO NACIONALDÓSEGURO SOCIAL A 1 v v E E E A., E H A E E E E A 'A 2.427,76 133.272,49

1 366477200984201 4975

' 217.¡ ..A . . _ , . . . : , . _ A ¡

Tags¡ 4.296.216,83 0,00 0,00 0,00 0,00 44.366,51 4.251.850,32

Total Geral: 7.191.604,24 0,00 0,00 0,00 0,00 50.822,97 7.140.781,27

Pedro Socorro do N '

Prefeito Municipal , 7 og ,an K
CPF' 556.627 49

Rafael Ribeiro de Lacerda
OABIMG 114.474

CONTROLADOR ¡NTERNO

Exercício: 2017 República Federativa do Brasil págma¡ 1

RAFAEL 11-09-2017 10:52:01

Contratos

1.625.487,44 0,00

Prefeitura Municipal de Limeira do Oeste
Estado de Minas Gerais
Quadro da Dívida Fundada

01-07-2017 à 31-07-2017

0,00 0,00 62.556,26 1.562.931,18

Totais: 2.888.930,95 0,00 0,00 0,00 75.929,82 2.813.001,13

Confissão de Dívida

Totais: 4.251.850,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.104,81

62.680,00

132.167,68"

nuas:

4.189.170,32

Total Geral: 7.140.781,27 0,00 0,00 0,00 0,00 138.609,82 7.002.171,45

“PFt 556.627.4

fae

4 4V”-
lRibeirodeL
OABIMG 114.474

CONTROLADOR !NTERNÔ

acerda

Exercício: 2017 República Federativa do Brasil Página: 1

RAFAEL 11-09-2017 10:52:19

Prefeitura Municipal de Limeira do Oeste
Estado de Minas Gerais
Quadro da Dívida Fundada

01-08-2017 à 31-08-2017

Contratos

2001 119

20121

299 - BANCO DO BRASIL SIA

A 179778 1076 - BANCOHDEK DESENVOLV|MENTO DE MINAS GERAIS S.A.

565.054,04 0,00 0,00 0,00 0,00 565.054,04

1.562.931,18 0,00 0,00 0,00 63.517,38 A 1.499.413,80

Confissão de Dívida

136647

Tom., 2.813.001,13 0,00 0,00 0,00 75.910,00 2.736.091,13

33°-313-37222 - 37373121

a ai::

4.189.170,32 4.169.582,16

Total Geral: 7.002.171,45 0,00 0,00 0,00 0,00 96.498,16 6.905.673,29

da. LPedro Socorro do N é
Prefeito Municipal Rífael R1 irodeLaoerda

CPF: 556.627.49 OABMG 114,474

CONTROLADOR WTERNO

Exercício: 2017 República Federativa do Brasil Página; 1